ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]60

6606

Дума

Красноярского сельского поселения

Уватского муниципального района

Тюменской области

Р Е Ш Е Н И Е

__________ 2016 г.                   с. Красный Яр                                           №  __
О внесении изменений в решение
Думы  Красноярского сельского поселения  от 08 декабря 2015 г.  № 15

«О бюджете Красноярского сельского поселения

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Красноярского сельского поселения от 28 ноября 2013 г. № 72 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красноярском  сельском поселении» (в редакции решений Думы Красноярского сельского поселения от 20 мая 2014 г. № 83; от 09 июля 2015 г. № 120; от 08 декабря 2015 г. № 14) Дума Красноярского  сельского поселения  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Красноярского сельского поселения от  08 декабря 2015  г.  № 15 «О бюджете Красноярского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. Подпункт 1.1. изложить в редакции:
«1.1. Утвердить  основные характеристики бюджета Красноярского сельского поселения (далее по тексту также сельское поселение)  на  2016   год:

1) общий объем  доходов бюджета сельского поселения  в сумме 8 985,8 тыс. рублей;

2) общий объем      расходов     бюджета сельского поселения  в  сумме 9 092,5  тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения на 1 января 2017 года в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 106,7 тыс. рублей».

1.2. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3.
Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.4.
Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.5.
Приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.6.
Приложение 12 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение  подлежит обнародованию на информационных стендах в местах установленных администрацией Красноярского сельского поселения и размещению на странице Красноярского сельского поселения официального сайта Уватского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетным и имущественным отношениям.

Глава сельского поселения

В.А.Коряков
PAGE
2